АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2018                                                   №  16-па                                     с. Верх-Каргат
О внесении изменений в постановление администрации  Верх-Каргатского сельсовета
№ 11-па от 15.02.2012г. «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

             На основании протеста  прокуратуры Здвинского района  от 12.02.2018
№ 2-22-2018   на  пункты 1.2, 2.6, 2.6.1, 2.7, 3.3, 4.1, 4.2, 4.3 регламента «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утвержденного постановлением администрации Верх-Каргатского сельсовета от 15.02.2012 № 11-па  п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в  постановление администрации Верх-Каргатского сельсовета
постановление администрации  Верх-Каргатского сельсовета № 11-па от 15.02.2012г. «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

[bookmark: dst319]1.1. Пункт 1.2 изложить в новой редакции:                                                                           «1.2) жилые помещения по договорам социального найма предоставляются только малоимущим гражданам, признанным по установленным ЖК РФ основаниям нуждающимися в жилых помещениях»

1.2  Подпункт 7 п. 2.6, подп.7 п. 2.6.1 изложить в новой редакции:                                        «жилые помещения по договорам социального найма предоставляются только малоимущим гражданам, признанным по установленным ЖК РФ основаниям нуждающимися в жилых помещениях»

1.3 В пунктах 2.6, 2.7, 3.3 слова «Единый государственный  реестр прав на недвижимость» заменить словами « Единый государственный реестр недвижимости».

1.4 В пунктах 2.6, 2.7, 3.3 после слов «жилых помещений» дополнить словами «за последние пять лет на момент обращения (на гражданина и членов его семьи)»

1.5 В пунктах 4.1, 4.2, 4.3 слова «Глава администрации» заменить словами «Глава Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»

2.Опубликовать  настоящее постановление в  периодическом печатном издании органа местного самоуправления « Вестник Верх-Каргатского сельсовета»  и разместить на официальном сайте администрации Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

3.Контроль  за исполнением постановления оставлю за собой.

Глава Верх-Каргатского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                            В.И.Слыш